
ZARZĄDZENIE NR VI/734/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 24 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia przez Urząd Gminy Baranów pozostałego środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć do ewidencji pozostałych środków trwałych Urzędu Gminy Baranów od Samorządowej 
Administracji Mienia Komunaknego w Baranowie - komplet mebli wraz z montażem.

§ 2. Przyjęcie pozostałego środka trwałego, o którym mowa w § 1 nastapi na podstawie protokołu zdawczo - 
odbiorczego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: D06A1E6A-9ADD-4C0A-B33B-541C8A203085. Przyjęty Strona 1




